
U C H W A Ł A  nr  28/2010 
 

Zarządu P.F.P. z dnia 29.06.2010r. 

w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie Rozgrywek P.F.P. 
 
 

Na podstawie § 28 Statutu Stowarzyszenia P.F.P., Zarząd P.F.P. uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Zarząd P.F.P. przyjmuje zmiany w Regulaminie Rozgrywek P.F.P.: 

1. § 3 pkt. 3.1. ppkt. c) otrzymuje brzmienie:  

„Drużyna zdobywająca tytuł Mistrza Polski otrzymuje prawo do reprezentowania Polski 
na Mistrzostwach Świata, jeśli przypadają one w roku następnym. Jeśli w kolejnym roku 
rozgrywane są Mistrzostwa Europy Mężczyzn, prawo do reprezentowania Polski na tych 
mistrzostwach uzyska pierwsza w kolejności drużyna z Finału MPS, w składzie której 
wystąpi przynajmniej jeden mężczyzna. Skład reprezentacji mężczyzn uzupełniany jest 
przez zawodnika lub zawodników z tej drużyny w taki sposób, aby reprezentację 
stanowiło minimum 3 mężczyzn występujących w Finale MPS w roku poprzedzającym 
Mistrzostwa Europy Mężczyzn.” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
          Prezes P.F.P. 

          Wioletta Śliż 

 
 

 

 

 


